
 

EQT is a group of private equity funds with equity commitments exceeding EUR 5 billion. EQT Partners, acting as investment 
advisor to all EQT funds, has offices in Stockholm, Copenhagen, Helsinki and Munich. EQT realises its business concept by 
acquiring and developing high-quality medium sized companies in Northern Europe. EQT serves as an active owner and 
works in close co-operation with the management of the companies it acquires, to develop and implement value-enhancing 
strategies. 

To date, the EQT private equity funds have invested in more than 30 companies, with combined sales in excess of €7 billion. 
 

 

 
 

EQT förvärvar Munksjö 

EQT III Fund (“EQT”) förvärvar Munksjö AB från Jefferson Smurfit Group. Med EQT som 
ägare kommer Munksjö att bestå av dekor- och specialpapperverksamheten samt Aspa 
bruk, då hygiendivisionen nyligen såldes till SCA och förpackningdivisionen förts över till 
Jefferson Smurfit.  

Munksjö, med huvudkontor i Jönköping, är världsledande inom dekor- och 
specialpapper, med en omsättning på cirka EUR 480m (exklusive de sålda och 
överförda verksamheterna), 1 500 anställda och nio produktionsanläggningar i Sverige, 
Tyskland, Spanien, Italien, USA och Norge.  

Munksjös snabbast växande produktområde är dekorpapper, som används i laminat i 
samband med produktion av golv, köksinredning, möbler, väggar och annan inredning. 
Konsumenter världen över föredrar i allt högre utsträckning laminat och Munksjö, med 
en marknadsandel inom dekorpapper i världen på cirka 25%, är väl positionerat på 
denna växande marknad.   

 “Det “nya” renodlade Munksjö passar väl in i EQT:s strategi att investera i högkvalitativa 
företag med tillväxt- och utvecklingspotential. EQT kommer nu att säkerställa att det 
oberoende och renodlade Munksjö tillförs rätt resurser och uppbackning för att, 
tillsammans med ledningen, fortsätta utveckla verksamheten och uppnå dess fulla 
potential” säger Caspar Callerström, Partner på EQT Partners som är 
investeringsrådgivare till EQT:s fonder. 

Per Rodert, VD i Munksjö tillägger: “Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med EQT 
för att bygga och utveckla Munksjös marknadsledande position inom dekor- och 
specialpapper. EQT:s finansiella resurser och erfarenhet av att driva industriell 
utveckling, i kombination med Munksjös starka marknadsposition, kommer att öka våra 
möjligheter att expandera verksamheten såväl organiskt som genom förvärv”.  

Förvärvet förutsätter godkännande av releventa myndigheter.  

Deutsche Bank har varit finansiell rådgivare åt EQT och kommer även att leda 
finansieringen av förvärvet.   
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